
Kateřina N. (kacanova) ID 89812 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:36

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

  moc mě těší váš zájem o mé věcičky. (-:
  Vždy se snažím každou věc popsat co nejpodrobněji, včetně rozměrů, přesto se může stát, že něco opomenu. Pokud máte
nějaký dotaz, klidně se ptejte, ráda vám odpovím.

  V případě zájmu o některou nabízenou věc, prosím o platbu předem na číslo účtu, které vám zašlu. Poštovné účtuji dle tarifů
České pošty, zásilky odesílám doporučeně (příp. obyčejně "na vlastní riziko").
  (Na vaši žádost se můžeme domluvit i jinak, opravdu záleží jen na domluvě.....prosím jen, nežádejte zaslání zboží na dobírku)
  Prosím- nežádejte výměnu věciček, je možné, že se mi něco od vás může hodit, v tom případě si to najdu sama :-). Moc
děkuji za pochopení.
  Prosím také o trpělivost, pokud obratem neodpovím, na internet se dostanu většinou až odpoledne nebo večer, ( někdy třeba
až po dvou dnech). Prosím proto o trpělivost. Děkuji za pochopení.
  Pokud dávám věci do kategorie Věnuji, opravdu na nich nehodlám vydělat (ale ani prodělat, což už se mi také stalo :-)), ale
většinou neodhadnu poštovné, zvláště pokud mám najednou více kusů zboží. K inzerátu ale připíšu cenu, prosím přečtěte si
popis, než odpovíte na podobný inzerát, aby nevznikly nepříjemné dohady ohledně ceny apod. Děkuji.
  Ke každé objednávce si můžete vybrat cokoliv Zdarma k objednávce :-).
  Doufám, že budete spokojeni. Přeji příjemné nakupování. (-:

  Katka N.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

